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

Valor de 
Venda em 
1º Leilão 

(R$) 

Valor de 
Venda em 
2º Leilão 

(R$) 

Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1 ALTINOPOLIS/SP 

RUA FLORIPEDES 
MALASPINA TEODORO, 
N. 470, QD C LT 21 LOT 

RES ULISSES 
GUIMARAES, 0, 0 

Contrato 08.4444.0858062-4. Casa, 0 m² 
de área total, 69,6 m² de área privativa, 
162 m² de área do terreno, matrícula nº 
11408 - 1º CRI de ALTINÓPOLIS/SP. 

IPTU 81000. .  

      
150.000,00  

      
48.200,00  

    
150.000,00  

Ocupado 

2 
AMERICANA/SP 

ITEM ANULADO 

RUA NELSON 
CAVAQUINHO, N. 312, 
Apto 11, CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL VENEZZA, 
0, PARQUE 

RESIDENCIAL JAGUARI 

Contrato 08.4444.1317179-6. 
Apartamento, 0 m² de área total, 64,48 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 127597 - 1º CRI de 
AMERICANA/SP. IPTU 15011100870003. 

.  

      
201.000,00  

      
38.900,00  

    
201.000,00  

Ocupado 

3 ANDRADINA/SP 
R SANTA CATARINA, N. 
2640, 0, VILA MINEIRA 

Contrato 08.4444.0124661-3. Casa, 0 m² 
de área total, 169,39 m² de área privativa, 
200 m² de área do terreno, matrícula nº 
9570 - 1º CRI de ANDRADINA/SP. IPTU 

1286040300000. .  

      
177.000,00  

      
53.500,00  

    
177.000,00  

Ocupado 

4 ARACARIGUAMA/SP 
RUA SANDRA, N. 432, 

(SAO ROMAO), 0, 0 

Contrato 00.0000.1010323-1. Terreno, 0 
m² de área total, 0 m² de área privativa, 
7965 m² de área do terreno, matrícula nº 
8130 - 1º CRI de ARACARIGUAMA/SP. 
IPTU 1851821106000000. . Há no local 

um galpão. Regularização pelo comprador 
- SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

      
802.700,00  

  
1.099.000,00  

    
802.700,00  

Ocupado 

5 ARACATUBA/SP 

R DOUTOR JOAQUIM 
VILELA, N. 195, LT 13 QD 

1 LOT MORADA DOS 
NOBRES, 0, MORADA 

DOS NOBRES 

Contrato 01.4444.0086534-6. Casa, 0 m² 
de área total, 179,5 m² de área privativa, 
323,6 m² de área do terreno, Consta área 

não averbada de aproximadamente 
61,75m² - matrícula nº 41090 - 1º CRI de 
MORADA DOS NOBRES/SP. IPTU 0. .  

      
323.000,00  

     
140.800,00  

    
323.000,00  

Ocupado 

6 ARARAQUARA/SP 

AVENIDA PROFESSOR 
GUSTAVO FLEURY 

CHARMILLOT, N. 604, 
Apto 34, BL B - TORRE 03, 
COND VITTA IPE ROSA, 
JARDIM RESIDENCIAL 

PARAISO 

Contrato 08.7877.0302082-3. 
Apartamento, 0 m² de área total, 43,06 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 148783 - 1º CRI de 
ARARAQUARA/SP. IPTU 1613812800. .  

      
145.000,00  

     
127.600,00  

    
145.000,00  

Ocupado 

7 ARARAQUARA/SP 

RUA MAHIBA BARCHA, N. 
80, Apto 403, BL 04, 

CONDOMINIO PARQUE 
ANTILLES, JARDIM 

UNIVERSAL 

Contrato 08.5555.3826448-1. 
Apartamento, 0 m² de área total, 39,3 m² 

de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
matrícula nº 143654 - 1º CRI de 
ARARAQUARA/SP. IPTU 0. .  

      
146.000,00  

     
118.600,00  

    
145.000,00  

Ocupado 

8 BADY BASSITT/SP 
RUA DOMINGOS DE 

FREITAS MENDES, N. 
880, LT 14 QD 1, 0, 0 

Contrato 08.4444.1200164-1. Casa, 0 m² 
de área total, 49,84 m² de área privativa, 

161,41 m² de área do terreno, matrícula nº 
163086 - 1º CRI de RES LAGO SUL/SP. 

IPTU 2251400. .  

      
124.000,00  

      
93.200,00  

    
124.000,00  

Ocupado 

9 BARRETOS/SP 

AV VN 9 - JOSE CARLOS 
DA SILVA FERREIRA, N. 

720, QD 18 LT 9, 0, 
CONJUNTO 

Contrato 08.7877.0096386-7. Casa, 0 m² 
de área total, 45,47 m² de área privativa, 
226,3 m² de área do terreno, matrícula nº 
74354 - 1º CRI de BARRETOS/SP. IPTU 

      
116.000,00  

      
94.100,00  

    
116.000,00  

Ocupado 
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HABITACIONAL VIDA 
NOVA 

353012010001. .  

10 BAURU/SP 

R BENEDITA C 
MADUREIRA, N. 7125, 

Apto 505, BL8, PARQUE 
BELLAGIO, JARDIM 
ESTRELA D'ALVA 

Contrato 08.5555.3919411-8. 
Apartamento, 0 m² de área total, 47,42 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

Vaga descoberta n.228, matrícula nº 
128916 - 2º CRI de BAURU/SP. IPTU 0. .  

      
160.000,00  

     
136.000,00  

    
160.000,00  

Ocupado 

11 BIRIGUI/SP 

VIA DE ACESSO A 
ESTRADA MUNICIPAL 

BG1 352, N. 78, Apto 403, 
BL 23, COND PARQUE 

BOSQUE DAS AZALEAS, 
VILA GIAMPIETRO 

Contrato 08.7877.0478491-6. 
Apartamento, 0 m² de área total, 39,3 m² 

de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
01 Vaga de Garagem Nº 182., matrícula nº 
86942 - 1º CRI de BIRIGUI/SP. IPTU 0. .  

      
133.000,00  

      
95.600,00  

    
133.000,00  

Ocupado 

12 BOITUVA/SP 

R JOAQUIM PAES DE 
ALMEIDA, N. 970, LT 47 
QD I, LOT RESIDENCIAL 

FACULDADE, 
RESIDENCIAL 
FACULDADE 

Contrato 08.4444.0795281-1. Casa, 0 m² 
de área total, 45,37 m² de área privativa, 
175 m² de área do terreno, matrícula nº 

5497 - 0º CRI de BOITUVA/SP. IPTU 0. .  

      
156.600,00  

     
121.400,00  

    
152.607,15  

Ocupado 

13 BOTUCATU/SP 
R ANTONIO ARDUINO, N. 

156, 0, RESIDENCIAL 
PARATODOS 

Contrato 08.7877.0098928-9. Casa, 44,04 
m² de área total, 44,04 m² de área 

privativa, 200 m² de área do terreno, 
matrícula nº 33698 - 2º CRI de 

BOTUCATU/SP. IPTU 402270040. .  

      
104.000,00  

     
100.300,00  

    
104.000,00  

Ocupado 

14 

CABREUVA/SP 

LOTE 
ARREMATADO 
EM 1º LEILÃO 

AVENIDA DAS 
PALMEIRAS, N. S/N, 

LOTE 17, QUADRA E, 0, 
CENTRO (JACARE) 

Contrato 00.0000.1013910-0. Terreno, 0 
m² de área total, 0 m² de área privativa, 
1000 m² de área do terreno, matrícula nº 
4218 - 1º CRI de CABREUVA/SP. IPTU 
363536205408. . Penhora averbada na 

certidão de matrícula do imóvel- 
Regularização por conta do comprador. 

Proc judicial: 1002090-36.2017.5.02.0050 
- SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

      
395.000,00  

  
1.445.900,00  

    
395.000,00  

Ocupado 

15 CACAPAVA/SP 

AVENIDA DIOGENES 
LOPES MATTOS, N. 323, 

COND RES RENATA, 
RESIDENCIAL ALDEIAS 

DA SERRA 

Contrato 08.4444.0936223-0. Casa, 0 m² 
de área total, 78,36 m² de área privativa, 

87,5 m² de área do terreno, Existe 
averbação de PENHORA no AV-03 da 
matricula do imóvel - Regularização do 

referido gravame por conta do Comprador. 
- matrícula nº 39557 - 1º CRI de 

CAÇAPAVA/SP. IPTU 10070041000. 
Processo 0015280-7520138260577 .  

      
157.000,00  

     
126.500,00  

    
157.000,00  

Ocupado 

16 
CACAPAVA/SP 

ITEM ANULADO 

ROD EDMIR VIANA 
MOURA, N. 1700, CASA 

46, CONDOMINIO 
RESIDENCIAL MELVILLE 

I, VILA PARAISO 

Contrato 01.4444.1269116-0. Casa, 0 m² 
de área total, 79,95 m² de área privativa, 0 
m² de área do terreno, matrícula nº 38202 

- 1º CRI de CAÇAPAVA/SP. IPTU 0. .  

      
238.000,00  

     
181.300,00  

    
238.000,00  

Ocupado 

17 CAMPINAS/SP 

RUA CARLOS RENATO 
FREDERICO, N. 501, Apto 
34, BL A, SEGMENTO II - 
COND SALVADOR, DIC I 

(CONJUNTO 
HABITACIONAL MONSEN 

Contrato 08.4444.1641796-6. 
Apartamento, 0 m² de área total, 43,03 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 177617 - 3º CRI de 
CAMPINAS/SP. IPTU 

3362,53,86,0001,01020. .  

      
170.700,00  

     
125.100,00  

    
135.000,00  

Ocupado 

18 CAPIVARI/SP 

A PROFESSOR NEWTON 
PIMENTA NEVES, N. 95, 

Apto 21, BL E, COND RES 
VALE DO SOL UM, 
MORRO AMARELO 

Contrato 08.5555.3933269-3. 
Apartamento, 0 m² de área total, 50,57 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

Vaga de garagem n.158, matrícula nº 
58763 - 1º CRI de MORRO 
AMARELO/SP. IPTU 0. .  

      
157.600,00  

     
147.600,00  

    
157.600,00  

Ocupado 
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19 CATANDUVA/SP 

AVENIDA OTAVIO ADAMI, 
N. 167, DISTRITO 

INDUSTRIAL ANTONIO 
ZACCARO, DISTRITO 

INDUSTRIAL ANTONIO 
ZACARO 

Contrato 00.0000.0001715-4. Comercial, 
1064,76 m² de área total, 1064,76 m² de 

área privativa, 3851,19 m² de área do 
terreno, matrícula nº 43516 - 1º CRI de 

CATANDUVA/SP. IPTU 62072402790100. 
PROC Nº 00011136420154036136, 

00000540720164036136, 
00009871420154036136, 
00009889620154036136, 
00011569820154036136, 

10027656020168260132. SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 

   
1.500.000,00  

  
3.459.300,00  

 
1.382.000,00  

Ocupado 

20 CATANDUVA/SP 

RUA URUGUAIANA, N. 
1931, Apto 201, BL 06, 

COND CASA DE LEON, 
JARDIM GLORIA II 

Contrato 08.7877.0542284-8. 
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

matrícula nº 138858 - 1º CRI de AGUA 
CHATA/SP. IPTU 101,20,32,0001,00,000. 

.  

      
177.400,00  

     
147.000,00  

    
175.000,00  

Ocupado 

31 HORTOLANDIA/SP 

R VENEZUELA, N. 270, 
Apto 41, BL F, COND. 
RESIDENCIAL VILA 

FELICE, JARDIM SANTA 
CLARA DO LAGO II 

Contrato 01.5555.3441230-5. 
Apartamento, 0 m² de área total, 66,77 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 175427 - 1º CRI de 
CAMPINAS/SP. IPTU 0. .  

      
235.000,00  

     
162.800,00  

    
235.000,00  

Ocupado 

32 
INDAIATUBA/SP 

ITEM ANULADO 

AVENIDA ARY BARNABE, 
N. 50, Apto 106, BL 02, 
COND RESID PLAZA 

BELLA VISTA, JARDIM 
BELA VISTA 

Contrato 01.4444.1490127-7. 
Apartamento, 0 m² de área total, 56,94 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

VAGA DUPLA 631/632 - matrícula nº 
123577 - 1º CRI de Indaiatuba/SP. IPTU 

5243005955. .  

      
360.000,00  

     
322.800,00  

    
360.000,00  

Ocupado 

33 
ITAPECERICA DA 

SERRA/SP 

RUA PENHA, N. 38, 
PARTE DO LT 17/18 QD 

12, 0, PARQUE YARA 
CECY 

Contrato 01.5555.1930456-4. Casa, 0 m² 
de área total, 176,58 m² de área privativa, 
275,29 m² de área do terreno, matrícula nº 

93459 - 1º CRI de ITAPECERICA DA 
SERRA/SP. IPTU 

23453,31,51,0027,00,000,01. .  

      
355.000,00  

     
335.500,00  

    
355.000,00  

Ocupado 

34 ITAQUAQUECETUBA/SP 

RUA VEREADOR 
ALVARO AUGUSTO DA 

SILVA, N. 238, LT 45-B QD 
02, 0, VILA VIRGINIA 

Contrato 01.4444.1094843-0. Casa, 0 m² 
de área total, 105 m² de área privativa, 125 
m² de área do terreno, matrícula nº 23527 

- 1º CRI de ITAQUAQUECETUBA/SP. 
IPTU 444453-24-57-0197-00-000-1. .  

      
376.900,00  

     
331.000,00  

    
315.000,00  

Ocupado 

35 ITU/SP 
R LAVANDA, N. 107, LT 
09 QD H, JD ESTANCIA 

BOM VIVER, ALTO 

Contrato 01.4444.0004172-6. Casa, 0 m² 
de área total, 94,48 m² de área privativa, 
150 m² de área do terreno, Imóvel possui 
área gourmet em cobertura tipo telheiro 
nos fundos - matrícula nº 62556 - 1º CRI 

de ESTANCIA BOM VIVER/SP. IPTU 
60169000009000. .  

      
245.000,00  

     
134.500,00  

    
245.000,00  

Ocupado 

36 JACAREI/SP 

R NADIM RUSTON, N. 
324, Apto 301, BL 05 - 

Vaga de garagem nº 130, 
COND PARQUE 

JOATINGA, BAIRRO DO 
COLONIA 

Contrato 08.7877.0499225-0. 
Apartamento, 0 m² de área total, 38,92 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 95785 - 1º CRI de JD SOL 
NASCENTE/SP. IPTU 44132-52-76-0001-

00-000. .  

      
160.000,00  

     
101.200,00  

    
159.926,54  

Ocupado 

37 JACAREI/SP 

RUA HOLLYWOOD, N. 93, 
Apto 12, EDIFICIO LE 
CORBUSIER, JARDIM 

CALIFORNIA 

Contrato 08.4444.2315922-5. 
Apartamento, 0 m² de área total, 33,6 m² 

de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
matrícula nº 92727 - 1º CRI de 

JACAREI/SP. IPTU 
441143358026401000. . SOMENTE 

RECURSOS PRÓPRIOS 

      
150.500,00  

     
138.900,00  

    
148.500,00  

Ocupado 

38 JAU/SP 
AVENIDA DUDU FERRAZ, 

N. 2100, LT 39 QD Y, 0, 
JARDIM DONA EMILIA 

Contrato 01.4444.1001787-9. Galpão, 0 
m² de área total, 202,47 m² de área 

privativa, 202,47 m² de área do terreno, 
matrícula nº 59619 - 1º CRI de JAU/SP. 
IPTU 06,2,19,10,0068,000. . SOMENTE 

      
253.100,00  

     
114.600,00  

    
248.600,00  

Ocupado 
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RECURSOS PRÓPRIOS 

39 
JAU/SP 

ITEM ANULADO 
RUA FELIX CAPINZAIKI, 
N. 30, LT 31 QD A-1, 0, 
JARDIM DONA EMILIA 

Contrato 01.5555.1624335-1. Casa, 0 m² 
de área total, 123,57 m² de área privativa, 
175 m² de área do terreno, Consta área 
construída não averbada estimada em 

96,00 m². Averbação por conta do 
comprador. - matrícula nº 59689 - 1º CRI 

de JAU/SP. IPTU 6219310089000. .  

      
453.000,00  

      
84.200,00  

    
453.000,00  

Ocupado 

40 JAU/SP 

RUA FELIX CAPINZAIKI, 
N. 915, Apto 207, BL A, ED 
RES ALCANADA, JARDIM 

OLIMPIA 

Contrato 08.5555.3255400-3. 
Apartamento, 0 m² de área total, 47,6 m² 

de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
Vaga de Garagem nº 90 - matrícula nº 

76344 - 1º CRI de JAU/SP. IPTU 06 2 18 
75 0498 027. .  

      
165.000,00  

     
106.400,00  

    
165.000,00  

Desocupado 

41 JOSE BONIFACIO/SP 
RUA DOVINO PAZ DE 
ARRUDA, N. 165, RES 

VITORIA, 0 

Contrato 08.5555.3999216-2. Casa, 0 m² 
de área total, 56 m² de área privativa, 0 m² 
de área do terreno, matrícula nº 29339 - 1º 

CRI de Jose Bonifacio/SP. IPTU 
1041680270001. .  

      
120.000,00  

      
99.300,00  

    
120.000,00  

Ocupado 

42 JOSE BONIFACIO/SP 
RUA JAIME GERALDO, N. 
16, Apto 11, RES FIT IV, 0 

Contrato 08.4444.1458758-9. 
Apartamento, 0 m² de área total, 55,02 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
matrícula nº 32877 - 1º CRI de POR DO 

SOL/SP. IPTU 10313401000030. .  

      
108.000,00  

     
104.700,00  

    
108.000,00  

Ocupado 

43 MARILIA/SP 

R MARIO BATAIOLA, N. 
371, Apto 23, E1, 0, 

CONJUNTO 
HABITACIONAL PAULO 

LUCIO N 

Contrato 08.4444.1655414-9. 
Apartamento, 51,86 m² de área total, 

45,46 m² de área privativa, 11741 m² de 
área do terreno, matrícula nº 36732 - 1º 
CRI de MARILIA/SP. IPTU 82200-00. .  

        
81.000,00  

      
61.000,00  

      
60.000,00  

Ocupado 

44 MARILIA/SP 

AVENIDA DOUTOR 
HERCULES GALLETTI, N. 

260-A, Apto 202, BL 28, 
CONDOMINIO 
MARROCOS 

RESIDENCIAIS SALE, 
JARDIM CALIFORNIA 

Contrato 08.5555.3808806-3. 
Apartamento, 0 m² de área total, 41,85 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 71091 - 1º CRI de 
MARILIA/SP. IPTU 31730500. ACAO 

JUDICIAL Nº DE PROCESSO 
10102851220198260344;.  

      
178.600,00  

     
114.200,00  

    
139.800,00  

Ocupado 

45 MARILIA/SP 

AVENIDA DOUTOR 
HERCULES GALLETTI, N. 

260-A, Apto 403, BL 16, 
CONDOMINIO 
MARROCOS 

RESIDENCIAIS SALE, 
JARDIM CALIFORNIA 

Contrato 08.5555.3899486-2. 
Apartamento, 0 m² de área total, 41,85 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 70908 - 1º CRI de 
MARILIA/SP. IPTU 31712200. .  

      
188.500,00  

      
95.200,00  

    
140.600,00  

Ocupado 

46 MARILIA/SP 

RUA JOAO STUANI, N. 
227, QUADRA 04, LOTE 

24, 0, VEREADOR 
EDUARDO ANDRADE 

REIS 

Contrato 08.5555.0815961-2. Casa, 45,69 
m² de área total, 45,69 m² de área 

privativa, 126 m² de área do terreno, 
matrícula nº 52616 - 1º CRI de 
MARILIA/SP. IPTU 9514000. .  

      
130.000,00  

      
40.300,00  

    
130.000,00  

Ocupado 

47 MOCOCA/SP 

RUA ANTONIA MARIA 
FERRAZ DE SIQUEIRA, 
N. 135, 0, RESIDENCIAL 

SAMAMBAIA 

Contrato 08.4444.1620301-0. Casa, 0 m² 
de área total, 51 m² de área privativa, 200 
m² de área do terreno, matrícula nº 19479 

- 1º CRI de Mococa/SP. IPTU 
1032010373001. Proc. Judicial Ação nº 

00006088920194036344 .  

      
170.700,00  

     
117.800,00  

    
170.661,11  

Ocupado 

48 PINDAMONHANGABA/SP 

RUA ALBERT SABIN 
(ANTIGA RUA X), N. SN, 

QD RESERVADA, SETOR 
NORTE, TERRA DOS 
IPÊS-SETOR NORTE, 

CONJUNTO 

Contrato 00.0000.1009195-3. Terreno, 0 
m² de área total, 0 m² de área privativa, 

7515,68 m² de área do terreno, matrícula 
nº 42536 - 1º CRI de 

PINDAMONHANGABA/SP. IPTU 
NE250803001000. AÇÃO JUDICIAL Nº 

   
1.268.000,00  

  
2.155.900,00  

 
1.268.000,00  

Desocupado 
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HABITACIONAL TERRA 
DOS IPE 

00020048820198160174 e 
10067809820198260445. AÇÕES 

FISCAIS NA MATRÍCULA(AV.10) Nº 
0007212-38.2014.403.6119 E 0002840-

12.2015.403.6119 . SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 

49 PIRACICABA/SP 

RUA ELIAS FUZARO, N. 
201, Apto 4, BL 12, COND 

RES JUPIÁ, JARDIM 
PARQUE JUPIA 

Contrato 08.5555.3960395-6. 
Apartamento, 0 m² de área total, 44,13 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 119773 - 1º CRI de 
PIRACICABA/SP. IPTU 1556687. .  

      
222.300,00  

     
145.200,00  

    
145.000,00  

Ocupado 

50 PIRACICABA/SP 

AVENIDA POMPEIA, N. 
2940, Apto 102, BL 16, 
PARQUE PIAZZA SAN 

PIETRO, NOVA POMPEIA 

Contrato 08.5555.3285032-0. 
Apartamento, 0 m² de área total, 45,95 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

Vaga de Garagem nº 330 - matrícula nº 
114505 - 2º CRI de PIRACICABA/SP. 

IPTU 0. .  

      
224.500,00  

     
120.400,00  

    
135.438,08  

Ocupado 

51 PIRACICABA/SP 

RUA NOSSA SENHORA 
DO CARMO, N. 505, Apto 

301, BL 66, PARQUE 
PARADISO, SANTA 

TEREZINHA 

Contrato 08.5555.2984486-1. 
Apartamento, 0 m² de área total, 46,59 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
Vaga de Garagem nº 1143. - matrícula nº 

110427 - 1º CRI de PIRACICABA/SP. 
IPTU 1596012. .  

      
243.800,00  

      
82.100,00  

    
123.000,00  

Ocupado 

52 PIRACICABA/SP 

RUA 5 (ATUAL RUA 
LEONILDA RODRIGUES 

DO AMARAL), N. 500, 
Apto 102, BL 14, COND 
VIVA VIDA FIGUEIRAS, 

VILA SONIA 

Contrato 08.7877.0383991-1. 
Apartamento, 0 m² de área total, 48,18 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 121971 - 1º CRI de 
PIRACICABA/SP. IPTU 
02,47,0571,0561,0210. .  

      
170.800,00  

     
109.600,00  

    
145.000,00  

Ocupado 

53 PORTO FELIZ/SP 
R ANITA GARIBALDI, N. 

975, QD B LT 02, 0, 
BAMBU 

Contrato 08.4444.1819750-5. Casa, 0 m² 
de área total, 37 m² de área privativa, 

163,86 m² de área do terreno, matrícula nº 
61110 - 1º CRI de BAMBU/SP. IPTU 

124820035001251. .  

      
179.000,00  

     
182.100,00  

    
179.000,00  

Ocupado 

54 PRAIA GRANDE/SP 

RUA MARIA ANTUNES 
NAVARRO, N. 456, LT 08 
QD D, LOT BALNEARIO 

ABC, CAICARA 

Contrato 08.2158.0898886-1. Casa, 0 m² 
de área total, 69,95 m² de área privativa, 

142,75 m² de área do terreno, matrícula nº 
82804 - 1º CRI de PRAIA GRANDE/SP. 

IPTU 208190040080002. .  

      
270.000,00  

      
69.200,00  

    
270.000,00  

Ocupado 

55 RIBEIRAO PRETO/SP 

RUA UDELIO SCODRO, 
N. 123, Apto 45, COND ED 

JURITIS, BOSQUE DAS 
JURITIS 

Contrato 08.1997.2009218-2. 
Apartamento, 0 m² de área total, 39,79 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 121498 - 2º CRI de 
RIBEIRAO PRETO/SP. IPTU 254810. .  

      
205.000,00  

      
89.200,00  

    
205.000,00  

Ocupado 

56 RIBEIRAO PRETO/SP 

AVENIDA MARIA DE 
JESUS CONDEIXA, N. 
655, Apto 101, BL 03, 0, 

JARDIM PALMA 
TRAVASSOS 

Contrato 08.4444.1248276-3. 
Apartamento, 0 m² de área total, 62,43 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 143246 - 2º CRI de 
RIBEIRAO PRETO/SP. IPTU 267003. .  

      
250.000,00  

     
123.800,00  

    
250.000,00  

Ocupado 

57 
SAO BERNARDO DO 

CAMPO/SP 

R JOAO GASTALDO, N. 
86, Apto 111, EDIFICIO 
BAVESCA II, CENTRO 

Contrato 01.4444.0656558-1. 
Apartamento, 0 m² de área total, 70,19 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
Duas vagas de garagem indeterminadas 
na garagem coletiva. - matrícula nº 89833 

- 1º CRI de SAO BERNARDO DO 
CAMP/SP. IPTU 3009057021. .  

      
447.300,00  

     
438.400,00  

    
375.000,00  

Desocupado 

58 
SAO BERNARDO DO 

CAMPO/SP 

RUA COMENDADOR 
PINOTI GAMBA, N. 332, 

Apto 22, ED MARIA 
ALICE, RUDGE RAMOS 

Contrato 01.4444.0887665-7. 
Apartamento, 0 m² de área total, 54,76 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 85780 - 1º CRI de SAO 
BERNARDO DO CAMP/SP. IPTU 

013,044,014,00. .  

      
260.700,00  

     
135.800,00  

    
240.000,00  

Ocupado 
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59 SAO CARLOS/SP 

RUA JOSE SAIA E RUA 
VICENTE D AQUINO Nº 

30 E 40, N. SN, QD 22 LT 
03, 04, 05 E 06, 0, VILA 

ALPES 

Contrato 00.0000.1000634-2. Comercial, 0 
m² de área total, 0 m² de área privativa, 
1440 m² de área do terreno, matrícula nº 

73565 - 1º CRI de SAO CARLOS/SP. 
IPTU 5058003001. Ação Judicial Nº. 

50000305420164036115 e 
50113472220204030000. . SOMENTE 

RECURSOS PRÓPRIOS 

   
2.320.000,00  

  
4.457.700,00  

 
2.320.000,00  

Ocupado 

60 
SAO JOSE DO RIO 

PRETO/SP 

R ARTHUR ROMA, N. 647, 
LT 13 QD 19, 0, JARDIM 

RESIDENCIAL 
VETORASSO 

Contrato 01.4444.1539007-1. Casa, 0 m² 
de área total, 130,91 m² de área privativa, 

393 m² de área do terreno,Consta 
acréscimo de área averbada de cerca de 

101,94m2 - matrícula nº 23095 - 1º CRI de 
SAO JOSE DO RIO PRET/SP. IPTU 
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
Apartamento, 0 m² de área total, 40,92 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 99802 - 7º CRI de SANTA 
ETELVINA III-A/SP. IPTU 2460660049-5. .  

      
137.100,00  

     
198.600,00  

    
121.000,00  

Ocupado 

71 SAO PAULO/SP 

RUA BELA CINTRA, N. 
672, Apto 208A, ED 
PAULISTA CLASSIC 

FLAT, CONSOLACAO 

Contrato 00.0000.1000746-7. 
Apartamento, 53,99 m² de área total, 25 

m² de área privativa, 0 m² de área do 
terreno,  ESTE IMÓVEL DEVE SER 

ARREMATADO EM CONJUNTO COM O 
IMÓVEL SOB MATRÍCULA 74.083 DO 1º 

CRI/SP - NÚMERO DO BEM 
00.0000.1000787-2 - matrícula nº 84842 - 

13º CRI de BELA VISTA/SP. IPTU 
010.039.0202-2. . SOMENTE RECURSOS 

PRÓPRIOS 

      
270.000,00  

     
490.000,00  

    
240.000,00  

Ocupado 

72 SAO PAULO/SP 

A ALEXIOS JAFET, N. 
555, Apto 03, BL 09, RES 

DAS PALMEIRAS, 
JARDIM IPANEMA (ZONA 

OESTE) 

Contrato 01.5555.3352734-6. 
Apartamento, 0 m² de área total, 38,72 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
matrícula nº 234118 - 18º CRI de ZONA 

OESTE/SP. IPTU 188.115.0468-5. .  

      
177.800,00  

     
182.200,00  

    
168.000,00  

Ocupado 

73 SAO PAULO/SP 

R CATULE, N. 101, Apto 
13, BL 07, RESIDENCIAL 
ITAIM PAULISTA LIFE, 

JARDIM SANTA 
TEREZINHA (ZONA 

LESTE) 

Contrato 08.5555.2905492-5. 
Apartamento, 0 m² de área total, 38,72 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 
matrícula nº 187619 - 12º CRI de ITAIM 
PAULISTA LIFE/SP. IPTU 1139570. .  

      
165.000,00  

     
162.500,00  

    
165.000,00  

Ocupado 

74 SAO PAULO/SP 

RUA PIO XII, N. 135, 
ESCRITÓRIO 21, ED 
CENTRAL OFFICES 

PAULISTA, LIBERDADE -  

Contrato 00.0000.1000787-2. Comercial, 0 
m² de área total, 34,69 m² de área 

privativa, 0 m² de área do terreno, ESTE 
IMÓVEL DEVE SER ARREMATADO EM 

CONJUNTO COM O IMÓVEL SOB 
MATRÍCULA 84.842 DO 13º CRI/SP - 

NÚMERO DO BEM 00.0000.1000746-7. -
matrícula nº 74083 - 1º CRI de 

LIBERDADE/SP. IPTU 038.001.0032-0. . 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

      
450.700,00  

     
728.800,00  

    
310.000,00  

Ocupado 

75 
SAO PAULO/SP 

ITEM ANULADO 

RUA GIOVANNI 
BOLTRAFFIO, N. 370, 
Apto 52, BL 2, ED RES 

STA JULIA, SAUDE 

Contrato 08.2994.0000104-2. 
Apartamento, 104,46 m² de área total, 63 

m² de área privativa, 0 m² de área do 
terreno, matrícula nº 183182 - 14º CRI de 

SAÚDE/SP. IPTU 15709700583. .  

      
218.000,00  

      
60.600,00  

    
218.000,00  

Ocupado 

76 SAO PAULO/SP 

R FRANCISCO 
ROSSANO, N. 110, Apto 

45, BL B, NEW IN PLACE, 
SITIO DA FIGUEIRA 

Contrato 08.5555.3797819-7. 
Apartamento, 0 m² de área total, 40,12 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 233430 - 6º CRI de SAO 
PAULO/SP. IPTU 0. .  

      
265.000,00  

     
250.900,00  

    
265.000,00  

Ocupado 

77 SAO PAULO/SP 

RUA CANTORI, N. 42, 
Apto 116, COND RES 
PLANO E MORUMBI 

CANTORI II, VILA 
ANDRADE 

Contrato 08.5555.3918839-8. 
Apartamento, 0 m² de área total, 41 m² de 

área privativa, 0 m² de área do terreno, 
matrícula nº 452959 - 11º CRI de SAO 

PAULO/SP. IPTU 169.205.0115-4. .  

      
253.100,00  

     
194.200,00  

    
253.100,00  

Ocupado 

78 SAO PAULO/SP 

R JOAQUIM 
CAVALHARES, N. 106, UN 

4, CONDOMINIO RES. 
JOAQUIM CAVALHARES, 

VILA MONTE SANTO 

Contrato 01.4444.0760263-4. Casa, 92,45 
m² de área total, 63,95 m² de área 
privativa, 34 m² de área do terreno, 
matrícula nº 188549 - 12º CRI de 

ERMELINO MATARAZZO/SP. IPTU 
111.492.0110-9. .  

      
280.000,00  

     
262.200,00  

    
280.000,00  

Ocupado 
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79 SAO PAULO/SP 
RUA MARCONDES DE 

MOURA E COSTA, N. 49, 
0, VILA PERUS 

Contrato 01.4444.0722926-7. Casa, 0 m² 
de área total, 183,76 m² de área privativa, 
245 m² de área do terreno, matrícula nº 
70156 - 18º CRI de PERUS/SP. IPTU 

187.152.0046-8. .  

      
423.300,00  

     
395.500,00  

    
423.247,20  

Ocupado 

80 SAO PAULO/SP 
R CASTRINOPOLIS, N. 

136, 0, VILA SANTA 
MARIA 

Contrato 01.5555.0153433-9. Casa, 0 m² 
de área total, 199 m² de área privativa, 150 

m² de área do terreno, matrícula nº 
114966 - 8º CRI de SAO PAULO/SP. IPTU 

7609100684. .  

      
584.000,00  

     
326.800,00  

    
584.000,00  

Ocupado 

81 SERTAOZINHO/SP 

RUA JOSE PIZZO, N. 198, 
QDR 12,LT 16,ESQ COM 

RUA PROFESSORA 
HELE, 0, JARDIM 

ESPLANADA 

Contrato 08.4444.1588831-0. Casa, 130 
m² de área total, 130 m² de área privativa, 

247,66 m² de área do terreno, Existe 
construção não averbada - Regularização 

por conta do comprador - matrícula nº 
71742 - 1º CRI de Sertãozinho/SP. IPTU 

1083310016000. .  

      
243.000,00  

     
160.200,00  

    
243.000,00  

Ocupado 

82 SOROCABA/SP 

RUA ARMANDO CARMO 
MANFREDI, N. 178, QD D 
LT 42, JARDIM VILLAGIO 

TORINO, CONJUNTO 
RESIDENCIAL JARDIM 

VILLAGI 

Contrato 08.5555.1653068-5. Casa, 0 m² 
de área total, 46,66 m² de área privativa, 

162,62 m² de área do terreno, matrícula nº 
82163 - 2º CRI de SOROCABA/SP. IPTU 

244292039701000. .  

      
200.900,00  

     
103.200,00  

    
200.801,86  

Ocupado 

83 SOROCABA/SP 

AVENIDA SANTA CRUZ, 
N. 995, Apto 33, BL 06, 

RESIDENCIAL TERRA DE 
VERA CRUZ, JARDIM 

VERA CRUZ 

Contrato 01.5555.2502983-9. 
Apartamento, 0 m² de área total, 54,44 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

Averbação de penhora em Av-07 da 
certidão de matrícula do imóvel - 

Regularização do referido gravame por 
conta do comprador. - matrícula nº 92678 - 

2º CRI de SOROCABA/SP. IPTU 
332112079007013. .  

      
181.000,00  

     
136.100,00  

    
180.923,17  

Ocupado 

84 SOROCABA/SP 

MARCIO DOS SANTOS 
FLORES, N. 333, Apto 93, 

TR D, RESIDENCIAL 
PASSEO, WANEL VILLE 

Contrato 08.5555.3906954-2. 
Apartamento, 0 m² de área total, 63,83 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

Vaga de Garagem nº 152 - matrícula nº 
128411 - 2º CRI de SOROCABA/SP. IPTU 

0. .  

      
200.500,00  

     
188.500,00  

    
200.500,00  

Desocupado 

85 SUMARE/SP 

ESTRADA TEODOR 
CONDIEV, N. 685, Apto 
34, BL C, COND RES 

PARQUE DAS 
ORQUÍDEAS I, JARDIM 

MARCHISSOLO 

Contrato 01.4444.1277795-1. 
Apartamento, 0 m² de área total, 61,78 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 90151 - 1º CRI de 
SUMARE/SP. IPTU 11070000044801. .  

      
198.000,00  

     
180.000,00  

    
198.000,00  

Ocupado 

86 SUZANO/SP 

RUA BENEDITO PINTO 
DA CUNHA, N. 180, Apto 
303, BL 01, COND RES 

PARQUE SERAFIM, 
PARQUE SANTA ROSA 

Contrato 08.5555.3730739-0. 
Apartamento, 0 m² de área total, 42,88 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

Vaga de Garagem tamanho P nº 12 - 
matrícula nº 82156 - 1º CRI de 

SUZANO/SP. IPTU 210460450011. .  

      
195.000,00  

     
152.300,00  

    
195.000,00  

Ocupado 

87 TAUBATE/SP 

R JANIO DA SILVA 
QUADROS, N. 226, Apto 

12, RESIDENCIAL 
VERONA, JARDIM SANTA 

TEREZA 

Contrato 08.4444.1315211-2. 
Apartamento, 0 m² de área total, 47,75 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

Vaga de garagem nº 12 - matrícula nº 
136472 - 1º CRI de TAUBATE/SP. IPTU 0. 

.  

      
143.000,00  

     
127.400,00  

    
143.000,00  

Ocupado 

88 VOTORANTIM/SP 

AVENIDA JAZIEL 
AZEREDO RIBEIRO, N. 

255, ED SAO CONRADO, 
CONDOMINIO 

RESIDENCIAL GRAN 
VILLE GUANABARA, 

Contrato 01.5555.2805968-2. 
Apartamento, 0 m² de área total, 54,03 m² 
de área privativa, 0 m² de área do terreno, 

matrícula nº 6400 - 1º CRI de 
VOTORANTIM/SP. IPTU 

33147088205016300. Ação Judicial: 

      
271.500,00  

     
140.500,00  

    
174.000,00  

Ocupado 



Edital de 1º e 2º Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 
 
 

 
19.570 v030a micro SAC CAIXA : 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios) 

Para pessoas com deficiência auditiva : 0800 726 2492 
Ouvidoria : 0800 725 7474 (reclamações não solucionadas e denúncias) 

www.caixa.gov.br 

30 

JARDIM ANTONIO 
CASSILLO 

50041372020204036110;. SOMENTE 
RECURSOS PRÓPRIOS 

 
 
 
 
 

 
Observação: Os valores de venda serão atualizados a té a data do 1º Leilão 
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